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Nome

E-mail

Lattes

Augustin Montenegro de Cantai Janior

augustin.junior@ifro.edu.br

http://lattes.cnpq.br/3954818640388708

Auzeni Maria Nunes

auzeni.nunes@ifro.edu.br

http://lattes.cnpq.br/7982067585650680

Camila Carolina Salgueiro Serrdo

camila.serrao@ifro.edu.br

http://lattes.cnpq.br/2667646017101625

Cleyton Pereira dos Santos

cleyton.santos@ifro.edu.br

http://lattes.cnpq.br/0714273168581537

Danilo Santos Souza

danilo.souza@ifro.edu.br

http://lattes.cnpq.br/8795231693978902

Elisangela Biba Gomes Pinho

elisangela.pinho@ifro.edu.br

http://lattes.cnpq.br/3190326421915437

Fernando Dall'lgna

fernando.dalligna@ifro.edu.br

http://lattes.cnpg.br/1331077072228360

Iranira Geminiano de Melo

iranira.melo@ifro.edu.br

http://lattes.cnpg.br/8892219000973170

Josiane Rodrigues da Silva

josiane.silva@ifro.edu.br

http://lattes.cnpq.br/1788997377079235

Marcia Leticia Gomes

marcia.leticia@ifro.edu.br

http://lattes.cnpq.br/7133628484916745

Ozemar Oliveira dos Santos

ozemar.santos@ifro.edu.br

http://lattes.cnpg.br/0940083416873627

Raimundo José dos Santos Filho

raimundo.santos@ifro.edu.br

http://lattes.cnpq.br/7784325819697710

Rodrigo Ruiz Brasil

rodrigo.brasil@ifro.edu.br

http://lattes.cnpq.br/1234406359611621

Sabrina Maria Rodrigues Feliciano da
Silva

sabrina.maria@ifro.edu.br

http://lattes.cnpg.br/3201836367296620

Silas Jader Pereira Silva

silas.silva@ifro.edu.br

http://lattes.cnpq.br/3485774875852054

Silvio Luiz de Freitas

silvio.freitas@ifro.edu.br

ttp://lattes.cnpq.br/4922962273876359

Vlademir Fernandes de Oliveira Jinior

vlademir.fernandes@ifro.edu.br

http://lattes.cnpq.br/6276218129644477

Willians de Paula Pereira

willians.pereira@ifro.edu.br

http://lattes.cnpq.br/2138581501976613

Xénia de Castro Barbosa

xenia.castro@ifro.edu.br

http://lattes.cnpq.br/2736450812832214

Elizangela Wanderlinde Quaresma
Monteiro

elizangela.monteiro@ifro.edu.br

http://lattes.cnpq.br/3084781823785222




